FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS
DIVISÃO DE PROVIMENTO

SEGUNDO RESULTADO DA ETAPA DO EXAME DOCUMENTAL

A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas – UNIFAP, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Resolução nº 01/2013-CONDIR e com a Portaria n° 1326/2020 –
UNIFAP, comunica o SEGUNDO RESULTADO DA ETAPA DO EXAME DOCUMENTAL,
referente ao EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2024- DAP/ PROGEP/ UNIFAP do
Processo Seletivo de Professor Substituto, Edital nº 004/2023-UNIFAP, homologado e
publicado no DOU nº 98, de 24/05/2023, Seção 3, Páginas 76 para o preenchimento
emergencial de vaga de Professor(a) Substituto(a) da UNIFAP.

N° Nome Do(a)
Candidato(a)

Class Área De
Conhecimento

Curso Solicitante Processo nº Resultado

1 Marlisson Octavio
Da Silva Rego

2 1005 Ciências Farmacêuticas 23125.02422
6/2024-71 APROVADO

2 Gisele Da Silva
Botas Cruz

2 1006
Ciências Farmacêuticas

23125.02165
7/2024-85 APROVADO

3 Eduardo Ricardo
Silva Cardoso

3 1020
Licenciatura Em Química

23125.0246
53/2024-59 APROVADO

Informo que a assinatura do contrato dos candidatos “APROVADOS” ficará agendado para

o dia 20/12/2024 (sexta-feira) às 10:00h, na Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
- PROGEP (Prédio anexo da Reitoria da Unifap).

Macapá-AP, 16 de dezembro de 2024.

KISEANE SILVAMACHADO

CHEFE DA DIVISÃO DE PROVIMENTO

(DCT/ DAP/PROGEP/UNIFAP)
Matrícula SIAPE: 3346611- Portaria Nº 1786/2024